ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

Secção do Ceará

PORTARIA Nº 84/2021 – PRES/OAB-CE

“Nomeação da Diretoria Provisória da Subseção do

Litoral Oeste da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seção Ceará.”

Considerando o que restou decidido na 3ª Sessão Extraordinária do Pleno do

Conselho Seccional da OAB Ceará;

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção Ceará, do

Conselho Seccional da OAB/CE, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.1º - Nomear os advogados abaixo listados para compor a Diretoria

Provisória da Subseção do Litoral Oeste, em seus respectivos cargos:

Presidente: Wyllerson Matias Alves de Lima - OAB/CE 13.975

Vice-Presidente: Francisco Nivaldo de Moraes Pessoa - OAB/CE 23.471

Secretária-Geral: Laís Martins Bandeira – OAB/CE 38.831

Secretária-Geral Adjunta: Isabel Lídia Alves Teixeira – OAB/CE 3.470

Tesoureiro: Arquimedes Faustino Leite - OAB/CE 36.578

Dê ciência.

P. R. e Cumpra-se

Fortaleza, 06 de setembro de 2021.

José Erinaldo Dantas Filho

Presidente da OAB-CE